



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Alexiou & Tryde Holding ApS

CVR-nr. 32 82 88 25

Harsdorffsvej 5 B, 2. th.
1874 Frederiksberg C

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære
generalforsamling den /

Jacob Willer Tryde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alexiou & Tryde Holding ApS
Harsdorffsvej 5 B, 2. th.
1874 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 82 88 25
Stiftet: 23. marts 2010
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexandra Alexiou
Jacob Willer Tryde

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i AT Lighting ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i datterselskabet AT Lighting ApS, som indregnes til indre værdi. Datterselskabet har i år genereret et overskud på kr. 329.305.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fremtidige positive resultater i AT Lighting ApS. AT Lighting ApS har modtaget tilsagn fra ELFORSK og DTU Fotonik (EUDP) om at modtage tilskud i løbet af 2013/14, som vil sikre den fortsatte drift fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013	2012
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-8.750
Driftsresultat		-6.250	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	65.869	0
Ordinært resultat før skat		59.619	-8.750
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		59.619	-8.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		59.619	-8.750
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		59.619	-8.750

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2013	2012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.869	0
Finansielle anlægsaktiver	3	65.869	0
Anlægsaktiver		65.869	0
Aktiver i alt		65.869	0

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-80.381	-140.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	4	-381	-60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	41.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		66.250	60.000
Gældsforpligtelser		66.250	60.000
Passiver i alt		65.869	0
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet løbende kan betale sine kreditorer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved modtagelse af det resterende tilskud fra EUDP og ELFORSK kan opnå den nødvendige likviditet til at selskabet forsætter sin drift i 2014.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	-80.000	-80.000
Årets resultatandele	65.869	0
Værdireguleringer 31. december	-14.131	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>65.869</u>	<u>0</u>

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
AT Lighting ApS Harsdorffsvej 5 B, 2. th. Frederiksberg	100%	80.000	329.305	65.869

Noter

	2013	2012
4 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
Anpartskapital 31. december	80.000	80.000
Overført resultat 1. januar	-140.000	-131.250
Forslag til årets resultatfordeling	59.619	-8.750
Overført resultat 31. december	-80.381	-140.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	-381	-60.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med AT Lighting ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af anpartskapitalen:

Alexandra Alexiou
Harsdorffsvej 5B, 2. th.
1874 Frederiksberg C

Jacob Willer Tryde
Harsdorffsvej 5B, 2. th.
1874 Frederiksberg C
